fornecimento de uniformes, destinados a atender às necessidades da Câmara 
Municipal de Estreito/MA, garantindo a padronização, a boa apresentação e a 
identificação adequada dos servidores, de acordo com as especificações 
técnicas que serão definidas no Termo de Referência. 

Valor total orçado: R$ 20.402.80 (vinte mil e quatrocentos e dois reais e oitenta centavos). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.022.506/0001-18, 

com sede na Av. Santos Dumont, s/nº, Centro, Cep 65.975-000, Estreito, Maranhão, neste ato 

representado pelo Sr. º Helismar Moreira de Freitas, Presidente da Câmara Municipal de

[...]

15 Camisa gola Polo F  R$ 117,35 R$ 1.760,25 
                                                                                                                                                                        R$ 20.402,80  

Valor estimado da contratação R$ 20.402.80 (vinte mil e quatrocentos e dois reais e 

oitenta centavos). 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de dotação orçamentária 
própria da Câmara Municipal de Estreito/MA, consignada no orçamento vigente, em rubrica 
adequada ao fornecimento de materiais de consumo/permanente (uniformes).